
Českomoravský klub chovatelů barvářů, z. s. 

 

 

Zápis 

ze schůze výboru ČMKCHB č. 4/2023, 

která se konala dne 22.12.2023, od 1400 hod v Ploužnici 

 

Přítomni: Ing. Jaroslav Nerad, Ota Buršík, Ladislav Varvařovský, Ing. Luboš Vodolan,  

Ing. Marek Kraus. 

Omluven: Ing. Josef Kapras, Bc. Marek Nekl 

Za kontrolní komisi: Ing. Martin Novotný 

Průběh schůze: 

1. Zapisovatelem schůze byl zvolen Ota Buršík 

 

2. Úprava chovných podmínek k 1.1.2024 u bavorských a hannoverských barvářů 

Bod číslo 8., Chovným jedincem může být pouze barvář z výkonnostního chovu s 

výkonnostní chovnou známkou ISHV, se ruší. 

Nové znění bodu 8. je: Chovným jedincem může být pouze barvář, který má vystaven 

čtyřgenerační průkaz původu FCI, v případě importovaného jedince čtyřgenerační export 

pedigree. U importovaných jedinců musí být doloženo, že rodiče jsou chovnými jedinci a mají 

složeny zkoušky z výkonu obdobných parametrů jako pracovní zkoušky, uvedené v bodě 2. 

 

3. Místo konání konference 

Zjistit, zda je možné pořádat konferenci v Kostelci nad Černými lesy. 

 

 



4. Matrika 

Matrikář zašle aktivistům do 15.1.2024 matriku ke kontrole. Aktivisty prosíme o kontrolu 

matriky a případnou reklamaci členů do 25.1.2024. Následně pak bude stanoven počet 

delegátů za jednotlivé oblasti. 

 

5. Články pro zpravodaj 

Příspěvky do zpravodaje zasílejte do 15.2.2024 na emailovou adresu předsedy klubu  

( jarosla.nerad@vls.cz ). Předem všem děkujeme za zaslané příspěvky a fotografie. 

 

 

V Ploužnici dne 22.12.2023 

 

                                                                                                 Ing. Jaroslav Nerad    

Zapsal: Ota Buršík 

mailto:jarosla.nerad@vls.cz

